24. Ερήσοντας R.

est, ad expeditionem in Peloponnesum principio veris paratos esse: nec e manibus dimittendum tempus, rebus praecipue gerendis idoneum. Si enim Deo auxiliante, inquit, Peloponnesum habitantes Latinos ad imperium adiunxerimus, etiam Catalani, Atticam et Boeotiam incolentes, velint nolint, se nobis dedent. Quo facto Romanoque principatu velut olim a Peloponneso Byzantium continuato, intelligi potest, non fore operoso Triballis aliisque circumiacentibus barbaris pro iniuriis, tamdiu nobis cum tanta insolentia illatis, pretium persolvere. Ad spes igitur amplissimas inde subluentes accommodandum est agendi studium, ne occasio elabatur. Qua de causa Byzantium redeundum censeo: ad Peloponnesum enim navalii apparatu indigemus, et is per hiemem providendus est. Quod si, his modo posthabitis, in occidentem convertemur, opinantes nos constituto illic rerum statu celeriter reversuros, timendum, ne illic bello et aliis quibusdam necessitatibus impliciti, post redditum, cum nos instruere nequiverimus, rei gerendae facultatem amittamus. Sin Byzantii nunc fuerimus, primum quidem nauarchos et ducem classis designabimus, quibus curae erit et na-

καταλέγειν. ἔπειτα δὲ καὶ περὶ χρημάτων σκεψόμεθα, ὅπερ Δ. C. 134: λαμβάνειν αὐτοῖς δέξεσται πρὸς τοῦ στόλου τὴν παρασκευήν. πρὸς δὲ τούτοις καὶ τοὺς τῶν δημοσίων φόρων διοικητὰς ἀνάγκη καθιστᾶν, ἵνα μὴ, ἀτάκτως φερομένων καὶ ὡς ἔτυχε, D 5λόρη τις γένηται περὶ χρήματα τὰ κοινὰ, ἐπιδεδωκότα οὐ μικρῶς ἐκ προσθήκης μὲν οὐδεμιᾶς τῶν εἰδισμένων φόρων, ἃς ἐτέρων δέ τινων τρόπων καὶ ἐπινοιῶν. ἐπειδὰν δὲ ταῦτα τῆς προσηκουσῆς ἐπιμελείας τύχῃ καὶ φροντίδος, πρεσβείαν διανοοῦμαι πέμπειν πρὸς τὸν ἄρχοντα τῶν Τοιθαλῶν, ἅμα ιομὲν κατασκεψομένους τὴν ἔκεινου δύναμιν δόση εἴη, ἅμα δὲ, εἰ καὶ πρὸς διαλλαγὰς ἑτοίμως ἔχει, χωρήσοντας πρὸς διαλύσεις. οὐ γὰρ ἥγεσθαι νῦν ἡμῖν λυσιτελεῖν, ἐξὸν εἰρήτην μετὰ τῶν διμορφώντων ἁθνῶν ἄγειν, ἐκοντὶ τὸν πόλεμον ἀρεσθαι. αὐτὸς δὲ ὀλίγας ἡμέρας Βυζαντίῳ διδιατρίψως, 15ἔπειτα τὸ μισθοφορικὸν τῆς στρατιᾶς καὶ τῶν ἐκ χωρίων τὰς προσόδους ἔχόντων τοὺς δυνατωτέρους παραλαβὼν, ὡς P. 388 καὶ τῆς ἐσπερίου στρατιᾶς συνεσομένης, πρὸς ἐσπέραν τοῦ χειμῶνος βαδιοῦμαι, τοῖς ἄλλοις ἐπιτρέψας οἷκοι διατρίβειν καὶ παρασκευάζεσθαι πρὸς τὴν στρατείαν, ὡς ἅμα ἡρὶ ἐσομένης. καὶ Ἀλβανοὺς τοὺς περὶ Πογονιανὴν καὶ Λιβίσδαν νεμομένους ληστάμενος καὶ δίκαιας τῆς ἀδικίας ἐπιδείς, (ἴστε γὰρ δήπου καὶ αὐτοὶ, ὡς καὶ περιόντος βασιλέως καὶ μετὰ τὴν ἔκεινου τελευτὴν πολλὰ τὰς τῆς Ἀκαρνανίας πόλεις καὶ

I. συλλέγειν M. mg.

ves reparare mautasque ac milites colligeret, qui descendant. Postea et de pecunia videbimus, unde ea in classem suppedit. Adhaec vectigalium publicorum curatores necesse erit declarare; ne, si confuse ac fortuito capiantur, grave damnum aerario iniungant: quod quidem nulla consuctorum accessione tributorum, verum alij modis et artibus vchementer crevit. Ubi haec, qua par est, sed utilitate sollicitudineque confecta fuerint, legatos ad Triballorum regulam mittere in animo habeo: qui simul eius vires et copias explorent: simul, si a reconciliatione non abhorreat, pacem cum eo componant. Nam nunc quidem rationes nostrae non ferunt, ut arbitror, quando in pace cum finitimis gentibus vivere licet, ultro bellum depositere. Ubi aliquamdiu Byzantii fuero, deinde milites mercenarios et qui ex possessiunculis uberiorēs capiunt redditus, assumens, occidentali insuper exercitu accessuro, hieme in occidentem movebo: alios domi manere sinam, ut interim ad expeditionem, cum ver aperietur, suscipiendam se comparent. Et Albanos circa Pogoniam et Libisdam positos depradatus et iniurias ab eis perterritus (mostis enim utique vos etiam, quomodo adhuc superstite imperatore et post eius obitum urbes Acarnaniae complures et Ba-